CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN KHOA, CHUYỂN NGÀNH

Kính gửi: -    Phòng Đào tạo trường Đại học Công nghệ Đông Á
· Khoa……………
Tên em là:
 Mã sinh viên:

Lớp:
 Khoa:
 Số điện thoại :

Em xin được chuyển từ khoa:
, ngành:

sang  khoa:
,    ngành: ...................................................................
Đây là nguyện vọng của em và đã được gia đình đồng ý. Em xin thực hiện mọi yêu cầu, thủ tục của nhà trường về vấn đề chuyển khoa, chuyển ngành như sau:

1. Nộp hồ sơ xin chuyển khoa, chuyển ngành gồm:
- Đơn xin chuyển khoa, chuyển ngành;
- Bản Kết quả học tập;

- Bản photo Giấy báo nhập học (mang theo bản chính để đối chiếu).

2. Điều kiện về kết quả học tập:

- Đã học ở trường ít nhất 01 học kỳ;

- Có cùng khối thi tuyển sinh đầu vào với khối thi của ngành chuyển đến và có điểm thi tuyển sinh không thấp hơn điểm trúng tuyển của ngành chuyển đến;

- Thỏa mãn yêu cầu (nếu có) về điểm tổng kết của một số học phần ≥ 6.0.
Em xin cam đoan chuyển đúng nhóm học và đây là lần chuyển khoa, chuyển ngành duy nhất, nếu vi phạm, em xin chịu mọi hình phạt của nhà trường.

	XÁC NHẬN CỦA PHỤ HUYNH
(Có ý kiến, ký và ghi rõ họ tên)

	………, ngày      tháng       năm 201

Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

	XÁC NHẬN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO

Ý KIẾN CỦA KHOA
D003_Donxinchuyennganhhoc_EAUT_170722_V1.2
1